



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางาม
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๐/๗ หมู่ ๔
ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัด
กำแพงเพชร ๖๒๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๘๘๗๘๗๕
วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางาม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม.บ้านนาป่าแดง , งาน คพม.บ้านหนองเสือ , งาน คพม.บ้านบ่อฟ้า , งาน คพม.บ้านทุ่งยาว , งาน ปป.อบต.ถ้ากระต่ายทอง , งาน ขช.บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา	๑	งาน	๑๖๔,๐๐๐.๐๐	๑๖๔,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๖๔,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางาน
จ้างแต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่ง
จ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๘,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้าง จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๓๘๗๘ จ้างเหมาระบบจำหน่าย ไฟฟ้าจ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คพม.บ้านนาป่าแดง (ประดิษฐ์), งาน คพม.บ้านหนองเสือ (จำเนียร), งาน คพม.บ้านบ่อฟ้า (อรุณี), งาน คพม.บ้านทุ่งยาว (นุชนาท), งาน ปป.อบต.ถ้ากระต่ายทอง, งาน ขบ.บ้าน สว่างราษฎร์พัฒนา (พิราวรรณ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวศศิ จำปางาม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๓๘๗๘

เลขคัมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๒๒๒๘๓๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นางสาวสะติ จำปางาม

ที่อยู่(Vendor's address) :
335/2
-
ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย รวม 6 งาน ดังนี้

1.งาน คพม.บ้านนาป่าแดง (ประคิษฐ์)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4084

2.งาน คพม.บ้านหนองเสือ (จำเนียร)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4085

3.งาน หมายเลขงาน คพม.บ้านบ่อฟ้า (อรุณี)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4086

4.งาน คพม.บ้านทุ่งยาว (นุชนาท)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4087

5.งาน ปป.อบต.ถ้ากระต่ายทอง

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0028

6.งาน ขข.บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา (พิราวรรณ)

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0026

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------------------------	---	--

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา ฉอยทอง)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.กป.กฟส.อ.พก.

วันที่(Date)

15 มิ.ย 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางอริยา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.กป.กฟส.พก.

วันที่(Date)

15 มิ.ย 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	21,000.00
2		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	3,700.00
3		ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	15,640.00
4		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,000.00
5		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
6		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW	1,080.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	3,240.00
7		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	5,120.00
8		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
9		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	1,400.00
10		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	3,700.00
11		ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	5,865.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หล.กป.กฟส.พก.
วันที่(Date) 15 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบริชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) หล.กป.กฟส.พก.
วันที่(Date) 15 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	800.00
13		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
14		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW	110.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	330.00
15		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,600.00
16		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
17		ติดตั้งมิเตอร์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	365.00
18		รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	700.00
19		รื้อถอนเร็คบนเสาทุกขนาด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	80.00
20		รื้อถอนมิเตอร์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	176.00	176.00
21		รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
22		ขุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	4,785.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา แก้วสูง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
23	ชุดหมวกกายประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
24	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	800.00
25	ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
26	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW	190.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	570.00
27	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
28	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
29	ชุดหมวกปีกเสา คอร. 9 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	1,595.00
30	ชุดหมวกปีกเสา คอร. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
31	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,691.00	1,691.00
32	ชุดหมวกกายประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
33	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
((นายปัญญา อ้อยทอง))
ตำแหน่ง(Position) ผ.ก.ป.ก.ฟ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
((นายปรีชา แก้วสุข))
ตำแหน่ง(Position) ผ.ก.ก.ฟ.ส.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
34		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
35		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW	120.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	360.00
36		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
37		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
38		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	11,165.00
39		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	3,700.00
40		เพคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,691.00	8,455.00
41		ชุดหลุมภายในประกอบสายยึดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	1,955.00
42		ติดตั้งเรื่คบนเสาทุกขนาด	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,040.00
43		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
44		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 ต.มม. A,AW	840.000 หน่วยนับกิจกรรม	4.00	3,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ล้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผ.ผ.ก.ฟ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผ.ผ.ก.ฟ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
45		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	72.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	11,520.00
46		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
47		ชุดหุ้มบีกเสา คอร. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
48		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,691.00	1,691.00
49		ประกอบ คอน. คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	280.00
50		เหล็กฉากรับสาย OHGW	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	280.00
51		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
52		ประกอบ คอน. คอร.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
53		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
54		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
55		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผ.กบ.กฟส.อ.พท.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบริชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผ.กบ.กฟส.พท.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
56		ติดตั้งครีโปปะห์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	590.00
57		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	160.00
58		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,120.00	3,120.00
59		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	1,595.00
60		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
61		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,691.00	3,382.00
62		ชุดหลุมภายในประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
63		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
64		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
65		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW	250.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	750.00
66		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา น้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน ก.ป.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน ก.ป.ส.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001887875
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
67		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					164,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					164,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					164,000.00
(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.ภ.พ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
พ.บ.ภ.พ.ส.พ.ก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 มิ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)